- 1 -

佛航道通〔2017〕29 号

佛山航道局关于北江邓塘洲尾切嘴
工程施工期设标的通告

各有关单位：

北江航道扩能升级将进行北江邓塘洲尾河段切嘴工程施工，

为确保水上施工及船舶通航安全，拟设置相关临时助航标志，有

关事项通告如下：

一、设标地点：北江邓塘洲尾河段

二、设置临时助航标志： 在施工区域北江段上游约 200m、

下游约 80m 及施工区域中间各设置 1 座临时侧面浮标，灯质为：

单闪红光，周期 2.5 秒（0.5+2.0 秒）；

- 2 -

在施工区域漫水河段上游约50米处设置1座临时侧面浮标，

灯质为：单闪绿光，周期 2.5 秒（0.5+2.0 秒）。

三、施工日期：从即日起至 2018 年 6 月 7 日，工程提前或

延期完成不另行通告。

以上情况，请各有关单位、船舶知照，以策安全。

佛山航道局

2017 年 10 月 30 日